Проект ФЗ "Об общественном контроле в Российской Федерации"
20.08.2012 10:43 - Обновлено 30.08.2012 09:14

Уважаемые коллеги!

     В соответствии с частью "а" ст. 5 Указа Президента РФ "О национальном плане
противодействия коррупции на 2012 и 2013 годы и внесении изменений в некоторые
акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции"
№297 от 13 марта 2012 года подготовлен проект ФЗ "Об общественном контроле в
Российской Федерации"

     Просим Вас ознакомиться с проектом ФЗ "Об общественном контроле в Российской
Федерации" и направлять свои предложения в адрес аппарата Свердловского РО АЮР
alrf-ural@yandex.ru
,
law@ekboblsud.ru

      Проект ФЗ "Об общественном контроле в Российской Федерации"

 1 / 1

mailto:alrf-ural@yandex.ru
mailto:law@ekboblsud.ru
images/stories/Proekt.doc